
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 130/SESP/2015

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais resolve:

Estabelecer a Escala de Férias do Exercício 2016 dos servidores da Perícia Oficial e Identificação Técnica, conforme abaixo
relacionados:

NIVEL DE DIREÇÃO SUPERIOR, NIVEL DE APOIO ESTRATÉGICO E ESPECIALIZADO, NÍVEL DE
ASSESSORAMENTO SUPERIOR, NÍVEL DE EXECUÇÃO PROGRAMÁTICA, NIVEL DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA

Perícia Oficial e Identificação Técnica

JANEIRO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

19974 ADEJANIR VIEIRA DE ALMEIDA 2014/2015

59082 ADRIANA FERRER DE ARRUDA 2013/2014

64407 AGNALDO FERNANDO PRINA 2014/2015

82177 ALCIDES FRANCO NETO 2014/2015

232773 ALEXANDRE DE ALMEIDA SILVA 13/05/14 a
12/11/14

232773 ALEXANDRE DE ALMEIDA SILVA 13/11/14 a
12/05/15

255225 ALEXANDRE MOSQUETTA 2014/2015

255234 ALEXANDRE SOUSA LIMA FALCONI 2014/2015

79823 ALFREDO SIQUEIRA MAGALHAES 2013/2014

46307 ALTAIR DE MORAES BRUNO 2014/2015

81498 ALZENIR ALVES DE FIGUEIREDO 2014/2015

101630 ANA CRISTINA CARDOSO GONSALVES 2014/2015

94610 ANA ELISA GUIMARAES SEBBA 2009/2010

35073 ANA MARISA SOARES MULLER SANTOS 2014/2015

253987 ANA PAULA JASSNIKER FERRI 2014/2015

230086 ANDERSON SIMIONI 2013/2014



255028 ANDRE LUIS SANTOS ROQUE DE JESUS 2014/2015

252581 ANDREIA MOLINA 2014/2015

107382 ANGELA QUATTI NOGAROL 2014/2015

81834 ANTONIO ALMENDES REIS 2014/2015

13086 ANTONIO CARVALHO DA SILVA 2015/2016

38801 ARLINDO JOSE BERGAMIM 2014/2015

255555 AUGUSTO DE SENE GONCALVES 2014/2015

24657 BERLINO ISRAEL LEMES 2015/2016

94561 CARLOS FERNANDO FERRACIOLLI 2013/2014

221888 CARLOS HENRIQUE ATALIBA PAIVA DA SILVA 2014/2015

107352 CARLOS MAGNO MARQUES 2012/2013

113320 CELESIA ORMOND RIBEIRO DE CAMPOS 2014/2015

82369 CELI BERTAZZON 2014/2015

58118 CELIO SPADACIO 2014/2015

24639 CESAR EDUARDO LOPES DE MORAES 2015/2016

94603 CLEOMAR RODRIGUES NER 2013/2014

65999 CLODOALDO CARVALHO QUEIROZ 2012/2013

79900 DACIO JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA 2009/2010

79900 DACIO JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA 2010/2011

258440 DAGMAR CRISTINA BATISTA DA ROCHA 2014/2015

94573 DANIELLA PATRICE MARQUES DE ABREU LIMA 2014/2015

233655 DEBORA SOARES FLORIANO 2014/2015

229868 DEUSIMAR DE DEUS ROSA 2014/2015

255293 DIOGENES LEITE XAVIER 2014/201
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62992 EDNO FERREIRA NOGUEIRA 2014/2015

19513 EDSON SERAFIM DE OLIVEIRA 2014/2015

252609 ELENE MOREIRA QUEIROZ 2014/2015

94611 ELZA DIAS DE PAULA 2013/2014

230084 EMIVAN BATISTA DE OLIVEIRA 2014/201

35630 ENIO DA SILVA TAQUES 2014/2015

82352 ERENICE JUCARA CAGLIARI SEGALLA 2014/2015

255288 FABIANA MARIELA DIAZ LAFOZ 2014/2015

256831 FELIPE ASSIS DE SOUZA 2014/2015

233535 FLAVIO DE SOUZA VENTURA 2014/2015

94614 FLAVIO FERREIRA DE AQUINO 2014/2015

24643 FLORISVALDO NONATO DA SILVA 2007/2008

257396 FRANCIELE LIMA DE MELLO 2014/2015

252588 FRANCIS RAYMON CORDEIRO DE SOUZA 2014/2015

94619 GERALDO RAMBO 2012/2013

94619 GERALDO RAMB 2013/2014

229247 GETER SINEAR JESUS BIZO 2013/2014

229247 GETER SINEAR JESUS BIZO 2014/2015

211725 GETULIO ALVES LOPES 2014/2015

94613 GIULIANO MONTEIRO RIBEIRO 2014/2015

233661 GLAUCE DA SILVA ARAUJO 2014/2015

249367 GLEISSON OSCAR LIBARDI 2014/2015

107359 GUILHERME SILVEIRA CASTOR 2014/2015

229245 HEITOR SIMOES DUTRA CORREA 2014/2015
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231133 HENRIQUE PRAEIRO CARVALHO 2014/2015

84626 HIRAM RODRIGUES DE MATOS 2014/2015

24648 ILENICE MARIA DA VEIGA 2014/2015

65041 JEANNE GONCALVES DE QUEIROZ 2014/2015

233504 JENAINA MAJIORI CANABARRO 2014/2015

25167 JOALDO ANDRE DA ROCHA 2009/2010

25167 JOALDO ANDRE DA ROCHA 2014/2015

258435 JOAO PAULO NOVAES FILHO 2014/2015

255299 JOAO PEDRO JUNGES DOS SANTOS 2014/2015

32695 JOAQUIM PINTO DE OLIVEIRA NETO 2011/2012

230570 JOEL DE CAMPOS MACIEL 2014/2015

124881 JOELSON ROCHA MARCONDES 2014/2015

252864 JORGE LUIZ GOMES ALVES 2014/2015

58601 JOSE CARLOS ARENA 2014/2015

37276 JOSE DA SILVA 2011/2012

56045 JOSE ROBERTO ARAUJO DE OLIVEIRA 2014/2015

91276 JOSE URBANO FRANCA FILHO 2014/2015

256815 JOSEFA DOS ANJOS ARAUJO 2014/2015

94624 JUATEL TENORIO RIBEIRO BECKER BARBOSA 2014/2015

257488 JULIANA MARCOLIN NICOLI 2014/2015

232242 JULIO MARQUES DE OLIVEIRA 2014/2015

255326 KAIRO FERNANDES BARCELOS 2014/2015

252730 KARINE FATIMA DE MORAES ASSUNCAO 2015/2016
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233929

233228

KARLUF RONDON BORRALHO

KASTELINE GONCALVES DA SILVA

13/11/14 a
12/05/15

2013/2014

91760 KATIA CILENE PROENCA DE CAMPOS
PEREIRA 2014/2015

255237 LUCIANO NOGUEIRA 2014/2015

19510 LUCICLEIDE DO ESPIRITO SANTO MORAES 2013/2014

252606 LUCIDALVA DA SILVA 2015/2016

255327 LUIS AUGUSTO MAGALHAES ANTONIACOMI 2014/2015

255541 LUIS CARLOS SHIBASSAKI DE FIGUEIREDO 2014/2015

36669 LUIZ FERNANDES PEREIRA 2014/2015

253627 MALCON RANIEL ROCHA RIBEIRO DE LIMA 2014/2015

32372 MANOEL DE ARAUJO ROCHA 2012/2013

94628 MARCELLO FERNANDO VARELLA 2011/2012

231306 MARCIA ANDREIA BURGHARDT 2014/2015

52733 MARCOS DE MORAES GOMES 2014/2015

52738 MARCOS VINICIUS LOPES PRIOLI 2014/2015

57349 MARIA ENEDINA FACUNDO DE SOUZA 2014/2015

23565 MARIA JOSE SOUZA DE OLIVEIRA 2014/2015

17757 MARIA MATILDE DE ASSIS OLIVEIRA 2014/2015

252656 MARILENE NEVES 2015/2016

23555 MARIZA SOARES MENDES 2014/2015

42457 MASSAO PAULO WATANABE 2012/2013

75240 MASUZO INADA 2014/2015

124343 MAXIMILIANO LOPES FRANCA 2014/2015

107354 MICHELLE OLIVEIRA NAGAI 2013/2014
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23563 NEIVA CAPISTRANO DIAS 2014/2015

255305 NELIGIA AURELIANO PICININI 2014/2015

84531 NILDESON CANDIDO DA SILVA 2014/2015

31985 OSCAR ADOLFO VELASCO HALLENS 2008/2009

259382 OZLEAN DE LIMA DANTAS 2014/2015

257532 PABLO DE OLIVEIRA ALMEIDA 2014/2015

230109 PABLO RODRIGO POLITA 2012/2013

230109 PABLO RODRIGO POLITA 2013/2014

48469 PAULO BORGES DE ALENCAR 2011/2012

94629 PAULO EDUARDO DE SIQUEIRA 2014/2015

203522 PAULO VICTOR SOUZA BARBOSA 2012/2013

48462 PIERRE BIANCARDINI JUNIOR 2014/2015

48761 PRUDENTE ALENCAR DE ARRUDA NETO 2014/2015

255428 RAILEI GARCIA LEAL 2014/2015

231371 REGIANA MARIA RODRIGUES PEREIRA 2014/2015

219723 RENATA ALICE LIBARDI 2014/2015

114930 RENATA MACHADO BARBOSA LIMA 2014/2015

78526 RODRIGO ANTONIO COSTA MENACHO 2012/2013

220162 ROGERIO BARROS DE SIQUEIRA 2014/2015

48709 RONALDO FAGUNDES 2014/2015

254092 ROSANGELA BATISTA DE OLIVEIRA 2014/2015

255238 ROSEILDO HONORATO DINIZ 2014/2015

230572 ROSEMARY DE SOUZA KANACILO 2014/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5af55fc6



94566 RUBEM CARLOS TOEBE 2014/2015

107373 SANDRA MARIA PERINAZZO RAMBO 2014/2015

132621 SANDRO LUCIO DOS SANTOS 2014/2015

95468 SANDRO MAGNUS DE ANDRADE 2014/2015

108401 SEBASTIAO DIAS DE MOURA 2014/2015

259422 SERGIO LICINIO RODRIGUES 2015/2016

227374 SERGIO SORANSO DE LIMA 2014/2015

258436 SILVIO CESAR COELHO ROGOWSKI 2014/2015

84950 SIMONE MARIANA DELGADO 2012/2013

84950 SIMONE MARIANA DELGADO 2013/2014

35342 SINESIO GOUVEIA DE ALVARENGA 2014/2015

121815 SOLANGE CAVALCANTE DE PAULA PIRES 2014/2015

229907 TALITA FURTADO DE QUEIROZ FRANCO 2013/2014

225798 THIAGO LIMA ONOFRE 2014/2015

255241 THIAGO ROMANO PIGARI 2014/2015

9235 VALDIR RIBEIRO 2012/2013

252660 VEVIANE OLIVEIRA CAMPOS 2014/2015

252628 VICTOR HUGO STUDART DE MORAIS 2014/2015

82148 VIGO DA SILVA ROSA 2007/2008

38791 WALMIR ZACAS 2000/2001

204566 WASHINGTON OLIVEIRA TELLES II 2014/2015

84742 WELBERT GARCIA CARDOSO 2013/2014

107365 ZUILTON BRAZ MARCELINO 2012/2013

107365 ZUILTON BRAZ MARCELINO 2012/2013
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FEVEREIRO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

99189 ADRIANO MENDES PACHECO 2014/2015

229535 AFFONSO MORAES ARMIGLIATTO 2014/2015

258444 ALEXANDRE VINICIUS FESTA 2014/2015

107349 ALINE JANAINA DE JESUS ALMEIDA 2014/2015

95471 ALISSON ALBERTO BATISTONI 2011/2012

252682 ANA MARIA GOMES RODRIGUES 2015/2016

724 ANERINDO ROMUALDO DA SILVA 2014/2015

24992 ANTONIO DE MORAES CHAGAS 2015/2016

255232 ANTONIO HENRIQUE MACHADO
MAGALHAES 2014/2015

262795 BELGATH FERNANDES CARDOSO 2015/2016

107367 CARLOS EDUARDO JOSE DA SILVA 2014/2015

63748 CARLOS NUNES VAZ GUIMARAES NETO 2014/2015

29264 CARLOS ROBERTO ANGELOTTI 2015/2016

25991 CARMICIO COELHO DA SILVA 2015/2016

82514 CASSIA LOPES LELLIS 2011/2012

113320 CELESIA ORMOND RIBEIRO DE CAMPOS 2014/2015

79900 DACIO JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA 2012/2013

229237 DANIEL DA COSTA E SILVA COELHO
SOARES 2014/2015

251941 DEBORA SAMARA DE CARVALHO FIALHO 2014/2015

255552 DIOGO GIMENES PEDROLLO 2014/2015

127766 EDIEL DE CASTRO SOUZA 2014/2015
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115967 EDUARDO GONZAGA SILVA 2014/2015

19612 EDVALDE BENEDITO SANTOS MALHADO 2011/2012

94567 ESTELA PERREIRA DE SOUZA 2013/2014

95335 EVA MARIA DA SILVA BARBOZA 2013/2014

43771 FRANCISCO RICARDO DA CUNHA PRATA 2015/2016

24645 FRANSOISE AGUIAR DA SILVA RODRIGUES 2015/2016

255263 GEORGE ADRIANO DE LAMONICA ARAUJO 2014/2015

252675 GERSON SCHALLENBERGER 2015/2016

19507 GILMAR SERAFIM DE OLIVEIRA 2015/2016

249367 GLEISSON OSCAR LIBARDI 2014/2015

255483 GLEY JULIO PEREIRA SOARES 2014/2015

255307 GUSTAVO CHENINI RIBEIRO 2014/2015

106325 ILTON JOSE SARAGIOTTO 2014/2015

258420 IOHANA WEBER BOTH 2014/2015

94620 IRUI CARLOS MORANDINI 2012/2013

229984 JACQUELINE ANDREA MARCIA ROSA 2014/2015

42410 JAMES KING CARR DE MUZIO 2012/2013

25002 JAQUELINE BRAVO 2013/2014

81825 JOAO PEREIRA LIRA 2015/2016

32695 JOAQUIM PINTO DE OLIVEIRA NETO 2013/2014

81916 JOAQUIM RIBEIRO DA SILVA 2012/2013

252614 JOICEKELLE MESSIAS DE JESUS 2015/2016

255295 JOSE ROQUE ARFELI JUNIOR 2014/2015

107375 JOSIAS GOMES BORGES 2014/2015
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25980 JUAREZ SANDER 2013/2014

229826 KAIRO DIEGO ARAUJO 2011/2012

233663 KATIUSCE SOARES KERSCH 13/11/14 a
12/05/15

24658 LEILA DE QUEIROZ 2015/2016

229235 LEO CARVALHO GIMENES 2014/2015

255327 LUIS AUGUSTO MAGALHAES ANTONIACOMI 2014/2015

226732 LUIZ GUSTAVO MARINI KOZAN 2014/2015

24998 LUZENILDA FATIMA DE SOUZA TESTA 2015/2016

24652 MAIRA BERNARDINA DA CRUZ 2015/2016

57120 MANOEL DA SILVA NETO 2012/2013

107368 MANOEL MESSIAS DIAS PEREIRA 2014/2015

255276 MARCELO DA COSTA CASTRO 2014/2015

222491 MARILIA BARBOSA DE PAULA 2014/2015

252872 MARLENE DE JESUS ALMEIDA 2015/2016

42457 MASSAO PAULO WATANABE 2013/2014

255553 MICHELLE FORTES CATHALAT 2014/2015

114888 MIRNA MILTRID KOPP 2014/2015

255298 MOACIR DE OLIVEIRA 2014/2015

229253 MOACYR CARLOS TORTORELLI 2014/2015

12745 NEUZETE PEREIRA DOS SANTOS 2015/2016

24649 NILZA HELENA FERREIRA LIMA 2015/2016

107379 ODILZO BOTELHO JUNIOR 2013/2014

31985 OSCAR ADOLFO VELASCO HALLENS 2009/2010

38792 OSVALDO GASPARINI 2007/2008
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123692 PAULO SERGIO SCARULIS JUNIOR 2014/2015

229251 REGIANY FRANCA ALVES 2013/2014

87235 RITA APARECIDA MELO 2015

255318 ROSAMARIA MORAES BRANDAO TORRES 2014/2015

227263 ROSANGELA MARIA GUARIENTI VENTURA 2014/2015

123104 RUBENS PEREIRA 2014/2015

233855 RUTE MARQUES FIGUEIRA DA SILVA 2014/2015

107363 SANDRA MARIA DO COUTO MALDONADO 2013/2014

229249 SILVINO MENDES GARCIA 2013/2014

121815 SOLANGE CAVALCANTE DE PAULA PIRES 2015/2016

71827 SULIVAN CARDOSO DE AZEVEDO 2015/2016

255267 THALITA MARA DE OLIVEIRA 2014/2015

252767 TITA MARA FERREIRA TEIXEIRA 2015/2016

87147 VILMA SOUZA SIQUEIRA MENEZES 2015

257854 YVINNA PATRICIA SILVA SOUZA 2014/2015

107365 ZUILTON BRAZ MARCELINO 2013/2014

MARÇO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

12953 ADAVILSO APARECIDO PARPINELI 2014/2015

57105 ADIR FERREIRA DE SOUZA 2009/2010

255247 ALBERTO PAVAN NETO 2014/2015

248625 ALICE DE SOUZA SOARES 2014/2015

252580 ANTONIELLE MICHELINY SACRAMENTO
SIQUEIRA 2015/2016
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258438 CAMILA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 2014/2015

255415 CLAUDIA MENDES BOICA 2014/2015

107380 CRISTIANA LIRA CARRIJO 2014/2015

229237 DANIEL DA COSTA E SILVA COELHO SOARES 2014/2015

42440 DIONISIO JOSE BOCHESE ANDREONI 2014/2015

255323 EDER JONES DA SILVA 2014/2015

19612 EDVALDE BENEDITO SANTOS MALHADO 2013/2014

133968 EGUIBERTO BERNARDES FRAGA JUNIOR 2013/2014

255315 ELIEZER ZAFFANI 2014/2015

229620 ERIC LUIS ZAMBRIM 2015/2016

100783 EULALIA LEITE PEREIRA 2014/2015

24655 FLORACY DO CARMO COELHO EREGIPE 2014/2015

137497 GARDENIA RODRIGUES DONDE 2014/2015

255280 GEORGE NUNES LOPES CANCADO 2014/2015

21264 GLAUCIA EMILIA LEITE ROSA DE BARROS 2015/2016

255416 HENRIQUE AMARAL CHAVES 2014/2015

114880 INACIO LOPEZ DE FREITAS 2014/2015

255252 JOAO MARCOS RONDON DE LIMA 2014/2015

32695 JOAQUIM PINTO DE OLIVEIRA NETO 2014/2015

255226 JOSE ROBERTO STEFANELLI JUNIOR 2014/2015

25980 JUAREZ SANDER 2014/2015

7530 KARITA GIOVANNA LOPES SILVA 2014/2015

255445 LEONARDO BAIRD KASAKOFF 2014/2015

254639 LUCIANY OLIVEIRA DE ANICEZIO 2014/2015
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32372 MANOEL DE ARAUJO ROCHA 2013/2014

252863 MARIA ROSALIA MARTINS SILVA 2014/2015

255649 MARINA BEZERRA DE OLIVEIRA 2014/2015

118128 MARIO RENATO DA SILVA 2014/2015

31985 OSCAR ADOLFO VELASCO HALLENS 2010/2011

238813 PAULO LUIZ BATISTA NOGUEIRA 2014/2015

25150 PAULO ROBERTO DA SILVA BASTOS 2015/201

40731 PAULO SERGIO VASCONCELOS DE OLIVEIRA 2014/2015

255236 RENATO SCHEMBEK SOUZA 2014/2015

85598 ROSANGELA RODRIGUES 2013/2014

24644 ROSELY EMIDIA SORIO 2015/2016

117970 SANDRO ROBERTO DA SILVA 2014/2015

94623 STELA CAROLINA PACOLA 2014/2015

252639 SUELEN SILVA DE OLIVEIRA 2015/2016

17761 TELMA DE AZEVEDO SILVA MORAES 2014/2015

229533 THIAGO FRANCISCO ZYS 2013/2014

233503 TIAGO CASTRO DE AMORIM 13/05/15 a
12/11/15

38791 WALMIR ZACAS 2001/2002

94606 WENDER SANTOS PAIM 2011/2012

255285 WILLY BARBOSA FESTUGATTO 2014/2015

13795 WILSON JOSE DA SILVA FILHO 2015/2016

60080 WILSON SANTANA DA CUNHA 2013/2014

94590 WLADIMIR LOPES DO NASCIMENTO 2012/2013
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ABRIL-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

44584 ADELMO FERREIRA BARROS 2014/2015

59082 ADRIANA FERRER DE ARRUDA 2006/2007

255306 ADRIANO BARROS BARATA DE OLIVEIRA 2015/2016

229535 AFFONSO MORAES ARMIGLIATTO 2015/2016

140503 ALESSANDRA CARVALHO MARIANO 2014/2015

229250 ALEXANDRE FERNANDES GUARDACHONI 2015/2016

255239 ALFREDO JORGE 2015/2016

238811 ALINE BRUEHMUELLER ALE 2015/2016

95471 ALISSON ALBERTO BATISTONI 2013/2014

255232 ANTONIO HENRIQUE MACHADO
MAGALHAES 2015/2016

218556 CAMILA TOLEDO FRANCO 2015/2016

61320 CARLOS ROBERTO TAKAYASSU 2014/2015

90691 CRISTIANO MENDES GOMES DA SILVA 2014/2015

229237 DANIEL DA COSTA E SILVA COELHO
SOARES 2015/2016

237707 EDSON GILMAR SCHWINGEL FILHO 2014/2015

256159 EDUARDO PACHECO E SOUZA DA SILVA 2014/2015

19612 EDVALDE BENEDITO SANTOS MALHADO 2014/2015

252609 ELENE MOREIRA QUEIROZ 2015/2016

15451 ELENIR DE SOUZA RODRIGUES 2015/2016

94567 ESTELA PERREIRA DE SOUZA 2014/2015

255246 FERNANDA LIMA AMADEU 2015/2016
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229252 FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA 2014/2015

255320 GEAZI ZAFFANI 2014/2015

114880 INACIO LOPEZ DE FREITAS 2015/2016

253866 IOHAN CAMOES DE ALBUQUERQUE 2014/2015

255281 JOSE EDUARDO FERNANDES 2015/2016

255249

229826

JULIANA FABRIS LIMA GARCIA

KAIRO DIEGO ARAUJO

2015/2016

2013/2014

255445 LEONARDO BAIRD KASAKOFF 2014/2015

228035 LEONARDO NERY RIBEIRO GUIMARAES 2014/2015

126915 LETICIA BARBOSA FRANCA 2014/2015

255441 LILIAN DE MENEZES GONCALVES 2015/2016

258437 MARCOS WAECHTER 2014/2015

138223 MARCUS VENICIUS MOURA FERREIRA 2014/2015

5600 MARIA AUXILIADORA DA CONCEICAO SILVA 2015/2016

238814 MARISTELA DA SILVA ANDREONI 2014/2015

258354 MAXSUEL ALVES DE SOUZA 2014/2015

107354 MICHELLE OLIVEIRA NAGAI 2014/2015

255254 NATHALIA ARAUJO SANTOS 2014/2015

31985 OSCAR ADOLFO VELASCO HALLENS 2011/2012

38792 OSVALDO GASPARINI 2008/2009

48469 PAULO BORGES DE ALENCAR 2012/2013

258445 RAFAEL DALMOLIN DOS SANTOS 2014/2015

234410 REINALDO HIROSHI DOS SANTOS 2014/2015

78526 RODRIGO ANTONIO COSTA MENACHO 2013/2014
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123833 ROGERIO APARECIDO KOLZER 2015/2016

3030 ROSANA BORGES MONTEIRO 2013/2014

3030 ROSANA BORGES MONTEIRO 2014/2015

229907 TALITA FURTADO DE QUEIROZ FRANCO 2015/2016

17271 VICTOR BRAGA MELLO 2014/2015

252628 VICTOR HUGO STUDART DE MORAIS 2015/2016

205077 WENDEL BOTELHO ALVES 2014/2015

MAIO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

80425 ANA CRISTINA LEPINSK ROMIO 2014/2015

255275 ANNY CRISTYNI PRESTES DE OLIVEIRA 2015/2016

82514 CASSIA LOPES LELLIS 2012/2013

21275 CLAUDENIL FERREIRA DOS SANTOS 2015/2016

94573 DANIELLA PATRICE MARQUES DE ABREU
LIMA 2014/2015

29323 EDSON FRANCO FRATARI 2014/2015

79328 EDSON GOMES SANTOS 2015/2016

84040 EDUARDO SANTOS DA SILVA 2015/2016

100783 EULALIA LEITE PEREIRA 2015/2016

40310 IGOR GLADKI PETRENKO 2015/2016

232535 JEANETE MARGARIDA SANT'ANA 2015/2016

79019 JOADIL TADEU DE SIQUEIRA 2015/2016

35340 JOAO GONCALVES DA SILVA 2014/2015

48760 JOAO GONCALVES DE AMORIM NETO 2014/2015

252753 JONATHAN ESPINOZA FERREIRA DE MOURA 2015/2016
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17277 JUREMA MARIA DE ARRUDA 2015/2016

233656 KATIA ROSA PEREIRA 2014/2015

9329 LEILA BENEDITA DA SILVA 2015/2016

255445 LEONARDO BAIRD KASAKOFF 2015/2016

255687 LUANA RODRIGUES PEREIRA 2015/2016

253474 LUCIA DA SILVA BATISTA 2015/2016

252732 LUCILA CATARINA DA COSTA 2015/2016

57120 MANOEL DA SILVA NETO 2013/2014

107368 MANOEL MESSIAS DIAS PEREIRA 2015/2016

120107 MARCELLO VICTOR MONTEIRO DONDO 2014/2015

26692 MARIA LETICIA SOUSA MACIEL TOLEDO 2013/2014

42457 MASSAO PAULO WATANABE 2014/2015

114888 MIRNA MILTRID KOPP 2015/2016

57029 ODENIR BENEDITO DA SILVA JUNIOR 2014/2015

31985 OSCAR ADOLFO VELASCO HALLENS 2012/2013

122649 PABLO BERTICELLI 2015/2016

255274 PAULO GEOVANY LIBERAL 2015/2016

244845 POTTI JACKSON VALLES 2015/2016

231371 REGIANA MARIA RODRIGUES PEREIRA 2015/2016

104964 SILVANA PACHECO 2014/2015

253422 SONIA SANTOS DE ALENCAR LUDOVICO 2015/2016

70302 TATIANA DE SOUZA GUASTI ORLATO 2014/2015

9340 VALDEVINA DO ESPIRITO SANTO TEIXEIRA 2014/2015
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9333 VALTIDES ROSA DA SILVA 2015/2016

38791 WALMIR ZACAS 2002/2003

94590 WLADIMIR LOPES DO NASCIMENTO 2013/2014

JUNHO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

218324 ADAO DE AGUIAR BIANO 2015/2016

57105 ADIR FERREIRA DE SOUZA 2010/2011

229535 AFFONSO MORAES ARMIGLIATTO 2015/2016

233489 ALINE XAVIER DOS PASSOS 2015/2016

9547 ALISSON ALBERTO BATISTONI 2014/2015

94610 ANA ELISA GUIMARAES SEBBA 2014/2015

232243 ANE CAROLINA PRADO SANTOS 03/11/15 a
02/05/16

139505 ANTONIO HENRIQUE DA SILVA FILHO 2015/2016

43573 ANTONIO RAMOS CORREIA 2015/2016

255555 AUGUSTO DE SENE GONCALVES 2015/2016

9410 BENEDITO DA SILVA 2015/2016

23196 CARLOS OTAVIO BATISTA DE
CARVALHO 2015/2016

27304 CELEZIA RODRIGUES DE MATTOS 2015/2016

9343 CRESCENCIO COSTA LEITE 2014/2015

229534 EDSON JOSE DE FREITAS SOBRINHO 2015/2016

17435 ELIAS DO NASCIMENTO 2014/2015

28577 ELIZABETE PEREIRA DE OLIVEIRA 2015/2016

69323 ELSON PINHEIRO GREGORIO 2015/2016
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242785 EWERTON FERREIRA BARROS 2015/2016

233543 FABIO EMANUEL BARAO 2015/2016

221005 FABIO HIDEKI MARUYAMA 2014/2015

255248 FABIO LAZARO OLIVEIRA QUEIROZ 2015/2016

255251 FELIPE PERINAZZO RAMBO 2015/2016

255246 FERNANDA LIMA AMADEU 2015/2016

24643 FLORISVALDO NONATO DA SILVA 2014/2015

255297 GABRIELA BASILIO DE SOUZA SAIBEL 2015/2016

94620 IRUI CARLOS MORANDINI 2012/2013

48760 JOAO GONCALVES DE AMORIM NETO 2015/2016

258435 JOAO PAULO NOVAES FILHO 2014/2015

81916 JOAQUIM RIBEIRO DA SILVA 2011/2012

107389 JULIE DA SILVA LEITE 2015/2016

233663 KATIUSCE SOARES KERSCH 13/05/15 a
12/11/15

218807 KESIA RENATA LOPES LEMOS MELO 2015/2016

258421 LAERCIO DAVILA DA SILVA 2014/2015

94560 LEANDRO VALENDORF 2015/2016

91841 MAGNO VICENTE FERREIRA COELHO 2015/2016

82209 MANOEL GONCALVES RODRIGUES 2015/2016

120107 MARCELLO VICTOR MONTEIRO DONDO 2015/2016

225986 MARCOS DE MORAES GOMES JUNIOR 2015/2016

23555 MARIZA SOARES MENDES 2015/2016

42457 MASSAO PAULO WATANABE 2015/2016

229253 MOACYR CARLOS TORTORELLI 2015/2016
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31985 OSCAR ADOLFO VELASCO HALLENS 2013/2014

38792 OSVALDO GASPARINI 2009/2010

255240 RAFAEL CESAR DUARTE 2015/2016

230223 RENATO BARBOSA GUANAES SIMOES 2015/2016

95468 SANDRO MAGNUS DE ANDRADE 2003/2004

43349 SHIRLEY ALEXIS LEVENTE 2014/2015

229532 THIAGO JOSE RESPLANDE LIMA 2014/2015

229532 THIAGO JOSE RESPLANDE LIMA 2015/2016

255222 UYRE BARROS DIAS DA SILVA 2015/2016

94632 VALERIA DA CORTE ROSSI FARIAS 2013/2014

94590 WLADIMIR LOPES DO NASCIMENTO 2014/2015

JULHO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

67009 ABMAEL DOS SANTOS 2014/2015

12953 ADAVILSO APARECIDO PARPINELI 2015/2016

252749 ADENEVAL DA SILVA TEODORO 2015/2016

16526 ADI LEAL DE MORAIS SANTOS 2014/2015

255306 ADRIANO BARROS BARATA DE OLIVEIRA 2014/2015

99189 ADRIANO MENDES PACHECO 2014/2015

64407 AGNALDO FERNANDO PRINA 2014/2015

82177 ALCIDES FRANCO NETO 2015/2016

243766 ALESSANDRA DE MACENA ALVES 07/05/2014 a 06/11/2014

94569 ALESSANDRA PAIVA PUERTAS 2014/2015
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255225 ALEXANDRE MOSQUETTA 2015/2016

233652 ALEXANDRE SILVA BRASIL 2014/2015

255239 ALFREDO JORGE 2015/2016

238811 ALINE BRUEHMUELLER ALE 2015/2016

113131 ALISON AMORIM 2015/2016

57090 ALTAMIR GERALDO DE BARROS 2015/2016

101630 ANA CRISTINA CARDOSO GONSALVES 2014/2015

255272 ANA PAULA CARRIJO BARBOSA ANDRAUS 2015/2016

253987 ANA PAULA JASSNIKER FERRI 2015/2016

255255 ANA SOFIA ALVES PAIVA 2015/2016

258446 ANDRE GRZYBOWSKI ALBANO SILVA 2014/2015

255224 ANDRE LUCIANO MEIRA DE OLIVEIRA MARTINS 2015/2016

230077 ANDRE SARDINHA BONTEMPO 2015/2016

107376 ANDREA ABILIO MIGUEL DINIZ NEUENSCHWANDER 2013/2014

255264 ANGELITA CARLOTTO DE ABREU 2015/2016

25979 ANTONIA SUELI DA SILVA 2015/2016

17440 ARNALDO JANUARIO DA SILVA 2015/2016

102363 ATAIDE DE CAMPOS MALHEIROS FILHO 2015/2016

252663 CARLOS ALBERTO GUSSO 2015/2016

107352 CARLOS MAGNO MARQUES 2013/2014

24646 CLEUNICE SANTANA DA SILVA SOUZA 2015/2016

255334 CRISTIANE DE CASTRO PERNET HARA 2015/2016

79900 DACIO JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA 2015/2016

94605 DANIELLE CRISTINA MENDES DE SOUSA PULCHERIO 2015/2016
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49767 DENILZA CRISTINA ROCHA 2015/2016

255293 DIOGENES LEITE XAVIER 2015/2016

127766 EDIEL DE CASTRO SOUZA 2014/2015

217216 EDIO VOLNEI IDZI 2015/2016

118126 EDUARDO ANDRAUS FILHO 2015/2016

79277 ELAISE GOMES DA CUNHA SILVA 2015/2016

3685 ELIZEU MOREIRA DOS SANTOS 2008/2009

6247 ELOZINA LIMA DE ARRUDA FIGUEIREDO 2015/2016

94567 ESTELA PERREIRA DE SOUZA 2014/2015

95335 EVA MARIA DA SILVA BARBOZA 2014/2015

254267 EVA WESTELIANE DOS SANTOS SILVA 2015/2016

255288 FABIANA MARIELA DIAZ LAFOZ 2015/2016

230344 FABIANA MENDONCA FERREIRA 2015/2016

98 FARID ELIS MAGALHAES DE BRITO 2015

233632 FLAVIA GABRIELA SAAD GUIRRA 2015/2016

252588 FRANCIS RAYMON CORDEIRO DE SOUZA 2015/2016

255320 GEAZI ZAFFANI 2014/2015

255259 GILBERTO BERNAL RESENDE 2015/2016

94615 GILSA DA SILVA AGUIAR 2015/2016

94588 GISLAINE CORDEIRO DO AMARAL 2015/2016

233661 GLAUCE DA SILVA ARAUJO 2014/2015

255242 HELEN COELHO GONCALVES VIEIRA 2015/2016

94616 HENRIQUE SILVA DE FREITAS 2015/2016

123914 HOLANDO DE SOUZA CAMPOS JUNIOR 2014/2015
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229984 JACQUELINE ANDREA MARCIA ROSA 2015/2016

261849 JAIMARA DOS SANTOS JERONIMO 2015/2016

255227 JANAINA DA SILVA CARMO 2014/2015

255322 JEFFERSON RICARDO MARQUES 2014/2015

25167 JOALDO ANDRE DA ROCHA 2015/2016

48760 JOAO GONCALVES DE AMORIM NETO 2015/2016

255252 JOAO MARCOS RONDON DE LIMA 2015/2016

81840 JOAO RIBEIRO DA SILVA 2015/2016

230570 JOEL DE CAMPOS MACIEL 2014/2015

46355 JOELSON CARLOS DE FRANCA 2014/2015

124881 JOELSON ROCHA MARCONDES 2015/2016

17266 JORGE LUIZ DA COSTA 2015/2016

143348 JORGE NISHIMURA 2014/2015

37276 JOSE DA SILVA 2014/2015

252752 JOSE MARCIO GOMES VIANA 2015/2016

255295 JOSE ROQUE ARFELI JUNIOR 2015/2016

94624 JUATEL TENORIO RIBEIRO BECKER BARBOSA 2015/2016

82486 JULIETE DE SILVA CAMPOS 2015/2016

129657 JUN OKADA 2015/2016

229826 KAIRO DIEGO ARAUJO 2014/2015

255271 LENARD SERRANO 2015/2016

255445 LEONARDO BAIRD KASAKOFF 2015/2016

24647 LEONEL TEODORO DE MELO 2015/2016

84444 LINO LEITE DE ALMEIDA 2015/2016
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65668 LUCIANA BARROS COELHO 2015/2016

255277 LUDIMILA GONCALVES PEREIRA 2015/2016

255541 LUIS CARLOS SHIBASSAKI DE FIGUEIREDO 2015/2016

255289 LUIZ GUSTAVO SOUSA VASCONCELOS 2014/2015

25257 LUZIA PAULO DA SILVA 2015/2016

91360 MAIRO FABIO CAMARGO 2015/2016

32726 MANOEL ELIAS DE RESENDE 2015/2016

20386 MARCOS ANTONIO CONTEL SECCO 2014/2015

57121 MARCOS EITI NISHIMURA 2015/2016

124883 MARCOS OANDERSON DA CRUZ 2015/2016

24640 MARIA APARECIDA CEZAR FERREIRA 2015/2016

238812 MARIA CRISTINA DE PROSPERO AMUI 2014/2015

23565 MARIA JOSE SOUZA DE OLIVEIRA 2015/2016

253988 MARILEI CLOTILDES LEITE 2015/2016

222491 MARILIA BARBOSA DE PAULA 2015/2016

118128 MARIO RENATO DA SILVA 2015/2016

48587 MARIVALDO GONCALVES ROCHA 2014/2015

94633 MARYNETE DE OLIVEIRA SOARES NOGUEIRA DA
SILVA 2015/2016

38794 MAURICIO ALVES PEREIRA 2013/2014

46306 MELQUIADES JOSE DA SILVA 2015/2016

107354 MICHELLE OLIVEIRA NAGAI 2015/2016

25260 MILENE CARNEIRO DA COSTA PEREIRA 2015/2016

23563 NEIVA CAPISTRANO DIAS 2015/2016
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17760 NILMA DO ESPIRITO SANTO ALMEIDA LEITE 2015/2016

31985 OSCAR ADOLFO VELASCO HALLENS 2014/2015

252462 PAULO CESAR FERREIRA DE CRISTO 2014/2015

252462 PAULO CESAR FERREIRA DE CRISTO 2015/2016

107355 PAULO RICARDO PAELO 2015/2016

203522 PAULO VICTOR SOUZA BARBOSA 2013/2014

257451 POTIRA MAIARA RODRIGUES FORTES 2014/2015

255428 RAILEI GARCIA LEAL 2015/2016

32697 RAUL RUAS DO NASCIMENTO 2015/2016

45970 REGINALDO ROSSI DO CARMO 2015/2016

219723 RENATA ALICE LIBARDI 2015/2016

89891 RODNEY ENOY MOTTA 2015/2016

78526 RODRIGO ANTONIO COSTA MENACHO 2014/2015

220162 ROGERIO BARROS DE SIQUEIRA 2015/2016

136964 ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA SA 2015/2016

3030 ROSANA BORGES MONTEIRO 2014/2015

14302 ROSANGELA FATIMA DE OLIVEIRA SOUZA BATISTA 2015/2016

85598 ROSANGELA RODRIGUES 2014/2015

137938 ROSEMARY BASTOS SILVA 2015/2016

230572 ROSEMARY DE SOUZA KANACILO 2015/2016

1951 ROSEMEIRE CATARINA DIAS 2014/2015

123104 RUBENS PEREIRA 2015/2016

94975 RUBENS SADAO OKADA 2015/2016

88684 RUI BARBOSA GALHARDO 2015/2016
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233855 RUTE MARQUES FIGUEIRA DA SILVA 2015/2016

106801 SAULO LUCATELL 2015/2016

240659 SERGIO LUIZ DA ROCHA JUNIOR 2015/2016

227374 SERGIO SORANSO DE LIMA 2015/2016

252603 SILVANA MARTIN COELHO 2015/2016

31982 SIMAO BARGAS DA COSTA 2014/2015

233226 SIMONE MOURA CAPELASSO 13/11/15 a 12/05/1

121815 SOLANGE CAVALCANTE DE PAULA PIRES 2015/2016

255278 THIAGO FERREIRA GASPARINO DA SILVA 2015/2016

94635 VALERIA RODRIGUES FONSECA 2014/2015

252660 VEVIANE OLIVEIRA CAMPOS 2015/2016

94631 WALDEMON TADEU VICTOR COELHO 2014/2015

38791 WALMIR ZACAS 2003/2004

17450 WELLER MARCUS PINHEIRO DA SILVA 2015/2016

94587 WILSON KOITI TASHIMA 2014/2015

AGOSTO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

218324 ADAO DE AGUIAR BIANO 2015/2016

59082 ADRIANA FERRER DE ARRUDA 2014/2015

140503 ALESSANDRA CARVALHO MARIANO 2014/2015

248625 ALICE DE SOUZA SOARES 2014/2015

95471 ALISSON ALBERTO BATISTONI 2015/2016

230086 ANDERSON SIMIONI 2014/2015

258400 CARLO RALPH DE MUSIS 2014/2015
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255261 CARLOS EDUARDO HASSEGAWA SIQUEIRA 2015/2016

107367 CARLOS EDUARDO JOSE DA SILVA 2015/2016

107346 CELINA BRIGIDA CARDOZO 2015/2016

107380 CRISTIANA LIRA CARRIJO 2015/2016

229820 CRISTIANO BIANCHINI 2014/2015

23683 DEIZE ROSA FERNANDES DA SILVA 2015/2016

29323 EDSON FRANCO FRATARI 2015/2016

252676 ELIZANGELA CARLOS DA SILVA 2015/2016

3685 ELIZEU MOREIRA DOS SANTOS 2011/2012

94614 FLAVIO FERREIRA DE AQUINO 2015/2016

25003 FLAVIO PINTO RABELO 2014/2015

255280 GEORGE NUNES LOPES CANCADO 2015/2016

111117 GUILHERME LEVY MENDES TEIXEIRA 2014/2015

252652 HIDALGISA RAMOS DE SIQUEIRA E SILVA DE
OLIVEIRA 2015/2016

106325 ILTON JOSE SARAGIOTTO 2015/2016

94620 IRUI CARLOS MORANDINI 2013/2014

255417 JIM HEIJI ABURAYA 2015/2016

25167 JOALDO ANDRE DA ROCHA 2015/2016

80836 JOAO BALEIRO DE JESUS 2015/2016

76051 JOEL PEREIRA PAIM 2015/2016

48024 JOELSON FRANCISCO DE SAMPAIO 2015/2016

94575 JOSE CARLOS PELISSARI 2014/2015

232242 JULIO MARQUES DE OLIVEIRA 2015/2016
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223270 KARINA FIGUEREDO SOUZA 2014/2015

223270 KARINA FIGUEREDO SOUZA 2015/2016

255441 LILIAN DE MENEZES GONCALVES 2015/2016

255256 LOURENCO MEDEIROS NETTO 2015/2016

255237 LUCIANO NOGUEIRA 2014/2015

242205 LUDILEIA VANUCIA BONFANTE 2014/2015

253627 MALCON RANIEL ROCHA RIBEIRO DE LIMA 2015/2016

255273 MARCELO YURI NAGASAKO CIRILO 2015/2016

225986 MARCOS DE MORAES GOMES JUNIOR 2015/2016

138223 MARCUS VENICIUS MOURA FERREIRA 2015/2016

255649 MARINA BEZERRA DE OLIVEIRA 2015/2016

255553 MICHELLE FORTES CATHALAT 2015/2016

255298 MOACIR DE OLIVEIRA 2015/2016

17755 NILSON GOMES DE SOUZA 2015/2016

38792 OSVALDO GASPARINI 2010/2011

257532 PABLO DE OLIVEIRA ALMEIDA 2015/2016

48469 PAULO BORGES DE ALENCAR 2013/2014

94629 PAULO EDUARDO DE SIQUEIRA 2015/2016

40731 PAULO SERGIO VASCONCELOS DE OLIVEIRA 2014/2015

203522 PAULO VICTOR SOUZA BARBOSA 2015/2016

141832 RAFAEL LEONCIO DO ESPIRITO SANTO 2015/2016

21266 ROBERTO ANTONIO PEDROSO 2015/2016

254278 RODRIGO NEVES RIBEIRO 2015/2016

24641 ROSANGELA MARIA BATISTA RIBEIRO 2015/2016
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70370 RUBIVAL DE ARRUDA GOMES JUNIOR 2015/2016

255308 SAMUEL MARCELO BARRETO BISSOTO 2015/2016

255286 THAYLA CAMPOS COLETA DE SOUZA FERREIRA 2015/2016

254351 THIAGO LUIZ NICHELLE 2015/2016

252767 TITA MARA FERREIRA TEIXEIRA 2015/2016

264116 VANESSA DAMASCENO GONÇALVES 2015/2016

131898 VICTOR ANTONIO TEIXEIRA ALVES 2015/2016

94606 WENDER SANTOS PAIM 2015/2016

255285 WILLY BARBOSA FESTUGATTO 2015/2016

933 WILTON RIBEIRO DA SILVA 2015/2016

257854 YVINNA PATRICIA SILVA SOUZA 2015/2016

83515 ZENOLIA FERREIRA DOS SANTOS 2015/2016

SETEMBRO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

57105 ADIR FERREIRA DE SOUZA 2011/2012

59082 ADRIANA FERRER DE ARRUDA 2014/2015

255247 ALBERTO PAVAN NETO 2014/2015

139978 ALCIDES JOSE ASSUNCAO TOSTES 2015/2016

255225 ALEXANDRE MOSQUETTA 2015/2016

233652 ALEXANDRE SILVA BRASIL 2015/2016

255324 ALINE VIEIRA RODRIGUES 2015/2016

113131 ALISON AMORIM 2015/2016

81498 ALZENIR ALVES DE FIGUEIREDO 2014/2015

253987 ANA PAULA JASSNIKER FERRI 2015/2016
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252747 ANTONIO JANDIR DA SILVA 2015/2016

258440 DAGMAR CRISTINA BATISTA DA ROCHA 2014/2015

251941 DEBORA SAMARA DE CARVALHO FIALHO 2014/2015

230727 DIEGO VIANA DE ANDRADE 2015/2016

46574 EDMILSON REZER 2015/2016

94848 ELIZABETE MARTA POLETTO MEZZOMO 2014/2015

3685 ELIZEU MOREIRA DOS SANTOS 2012/2013

255288 FABIANA MARIELA DIAZ LAFOZ 2015/2016

257396 FRANCIELE LIMA DE MELLO 2015/2016

258420 IOHANA WEBER BOTH 2014/2015

32695 JOAQUIM PINTO DE OLIVEIRA NETO 2015/2016

252640 JOCILENE SILVA E SOUSA 2015/2016

252753 JONATHAN ESPINOZA FERREIRA DE MOURA 2015/2016

26383 JOSIAS SANTOS GUIMARAES 2010/2011

229235 LEO CARVALHO GIMENES 2015/2016

57157 LOURDES CANDELARIA AGNELO RIBEIRO 2015/2016

255687 LUANA RODRIGUES PEREIRA 2015/2016

253474 LUCIA DA SILVA BATISTA 2015/2016

9337 MARIA ALVES MARTINS 2015/2016

255266 MARIO WAECHTER 2015/2016

255309 MICHELE COUTINHO NETO 2014/2015

107379 ODILZO BOTELHO JUNIOR 2015/2016

122649 PABLO BERTICELLI 2015/2016

37735 PAULO ROBERTO CORREIA 2015/2016
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255236 RENATO SCHEMBEK SOUZA 2015/2016

256157 RODRIGO DO VALE MASCARENHAS 2015/2016

233648 ROGER MARTINS FERREIRA DA SILVA 2014/2015

123833 ROGERIO APARECIDO KOLZER 2015/2016

94577 RONDON SOUZA OLIVEIRA 2015/2016

255318 ROSAMARIA MORAES BRANDAO TORRES 2015/2016

85598 ROSANGELA RODRIGUES 2015/2016

104964 SILVANA PACHECO 2014/2015

31982 SIMAO BARGAS DA COSTA 2015/2016

17761 TELMA DE AZEVEDO SILVA MORAES 2015/2016

233503 TIAGO CASTRO DE AMORIM 13/11/15 a
12/05/15

255325 VERONICA CRISTINA MORAES BRANDAO 2015/2016

57019 YUSSEF ALLI AHMAD 2012/2013

107365 ZUILTON BRAZ MARCELINO 2013/2014

OUTUBRO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

229531 ALAN ROBERTO DA FONSECA 2014/2015

23475 ALBERTO GERMANOS JUNIOR 2015/2016

255224 ANDRE LUCIANO MEIRA DE OLIVEIRA
MARTINS 2015/2016

17756 ANECY APARECIDA DE PINHO 2015/2016

94618 ANTONIO CELSO MOREIRA 2015/2016

230868 CAMILA GONZAGA DE RESENDE 2015/2016

82514 CASSIA LOPES LELLIS 2013/2014
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62586 CLEMENTES CRUZ NUNES 2015/2016

255314 DANIELE LEITE DE BARROS CARVALHO 2015/2016

16668 EDI ROSA DA SILVA DANTAS 2015/2016

29323 EDSON FRANCO FRATARI 2014/2015

221005 FABIO HIDEKI MARUYAMA 2014/2015

229252 FLAVIO HENRIQUE OLIVEIRA 2015/2016

137497 GARDENIA RODRIGUES DONDE 2014/2015

79411 GERMANO SILVA GOMES 2015/2016

71213 GLEDSON NILTON EMILIANO 2015/2016

255281 JOSE EDUARDO FERNANDES 2015/2016

255303 JOSE LEALDO DOS ANJOS FILHO 2014/2015

255295 JOSE ROQUE ARFELI JUNIOR 2015/2016

26383 JOSIAS SANTOS GUIMARAES 2011/2012

134885 JULIO ANTONIO RAZENTE 2014/2015

75301 KARITA GIOVANNA LOPES SILVA 2015/2016

230611 LINCOLN CHIRSTIAN BARROS 2015/2016

254639 LUCIANY OLIVEIRA DE ANICEZIO 2015/2016

242205 LUDILEIA VANUCIA BONFANTE 2015/2016

60496 LUIS PAOLI SCHIFFINO GOMES 2015/2016

258422 MAIRA PRAEIRO CARVALHO 2015/2016

255291 MANOEL DE JESUS FREITAS JUNIOR 2015/2016

94552 MARCELO FELIX DA SILVA 2015/2016

94576 MARCIO CORREA GODOY 2015/2016

230887 MARIO ANDRE DE AMORIM PALMA 2015/2016
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255284 MURILLO FERREIRA MACIEL 2014/2015

255554 NAYANE BARBOSA LANZIERI 2015/2016

237656 NELSON MASSAYUKI YOSHITAKE 2014/2015

81670 NEURISVALDO DE ALMEIDA BRANCO 2014/2015

48469 PAULO BORGES DE ALENCAR 2013/2014

252462 PAULO CESAR FERREIRA DE CRISTO 2015/2016

256147 PAULO HENRIQUE DE SOUSA MELO 2015/2016

233653 QUEZIA VICENTE PEREIRA 2015/2016

255300 RAFAEL MAXIMIANO BRAGA DE SOUZA 2014/2015

123833 ROGERIO APARECIDO KOLZER 2014/2015

90259 SEBASTIAO SANTIAGO 2015/2016

84093 SILVANILDE TEIXEIRA DE QUEIROZ 2015/2016

253422 SONIA SANTOS DE ALENCAR LUDOVICO 2015/2016

58165 VALTER FERRARI CASTRO 2015/2016

252660 VEVIANE OLIVEIRA CAMPOS 2015/2016

205077 WENDEL BOTELHO ALVES 2015/2016

257484 WESLLEY ANTUNES DA SILVA ARAUJO 2015/2016

62048 WILTON SOUZA DE ARRUDA 2015/2016

NOVEMBRO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

229531 ALAN ROBERTO DA FONSECA 2014/2015

107349 ALINE JANAINA DE JESUS ALMEIDA 2014/2015

230086 ANDERSON SIMIONI 2014/2015

724 ANERINDO ROMUALDO DA SILVA 2015/2016
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79792 ARIADNE NUNES FERREIRA DE MATOS 2015/2016

31983 CICERO ALVES LEITE 2015/2016

255334 CRISTIANE DE CASTRO PERNET HARA 2015/2016

29323 EDSON FRANCO FRATARI 2015/2016

133968 EGUIBERTO BERNARDES FRAGA
JUNIOR 2014/2015

252609 ELENE MOREIRA QUEIROZ 2015/2016

255307 GUSTAVO CHENINI RIBEIRO 2014/2015

94620 IRUI CARLOS MORANDINI 2013/2014

229908 JAIME TREVIZAN TEIXEIRA 2014/2015

87248 JAIR PEDRO VIEIRA 2015/2016

256815 JOSEFA DOS ANJOS ARAUJO 2015/2016

26383 JOSIAS SANTOS GUIMARAES 2012/2013

19515 LENILDES CORREA DA SILVA MACIEL 2015/2016

265598 MAISA SANTOS VALDERRAMAS 2015/2016

33158 MANOEL LOUREIRO NETO 2014/2015

38794 MAURICIO ALVES PEREIRA 2014/2015

80837 MAXIMILIANO CAMPOS ARRUDA 2015/2016

113268 NILTON CARLOS DALBERTO 2015/2016

9230 NILZA SOARES DA SILVA 2015/2016

81147 PEDRO CONRADO DA PENHA 2015/2016

229251 REGIANY FRANCA ALVES 2014/2015

19511 ROSEMEIRE CATARINA DIAS 2015/2016

229533 THIAGO FRANCISCO ZYS 2014/2015
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229236 TULIO DE ASSIS BIANCHINI 2014/2015

34929 WALDICY DA SILVA COSTA 2015/2016

94608 WALTER SANTANA DA COSTA 2015/2016

94590 WLADIMIR LOPES DO NASCIMENTO 2014/2015

19516 ZILDINEIA ROCHA SILVA FRANCA 2015/2016

DEZEMBRO-2016

MAT SERVIDOR EXERCÍCIO

67009 ABMAEL DOS SANTOS 2015/2016

255306 ADRIANO BARROS BARATA DE OLIVEIRA 2015/2016

94596 AILTON SILVA MACHADO 2015/2016

229250 ALEXANDRE FERNANDES GUARDACHONI 2015/2016

233652 ALEXANDRE SILVA BRASIL 2015/2016

255324 ALINE VIEIRA RODRIGUES 2015/2016

94610 ANA ELISA GUIMARAES SEBBA 2015/2016

35073 ANA MARISA SOARES MULLER SANTOS 2015/2016

255272 ANA PAULA CARRIJO BARBOSA ANDRAUS 2015/2016

107376 ANDREA ABILIO MIGUEL DINIZ
NEUENSCHWANDER 2013/2014

110526 ANDREA CORREIA CARNEIRO 2015/2016

232243 ANE CAROLINA PRADO SANTOS 03/05/16 a
02/11/16

16828 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 2015/2016

107358 ANTONIO VENANCIO TORTORELLI NETO 2014/2015

233405 CAMILA ELIANE TAVARES 2015/2016

258400 CARLO RALPH DE MUSIS 2014/2015
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221888 CARLOS HENRIQUE ATALIBA PAIVA DA SILVA 2015/2016

113320 CELESIA ORMOND RIBEIRO DE CAMPOS 2015/2016

19512 CELIA DO NASCIMENTO LIMA 2015/2016

94600 CELSO ANTONIO DA SILVA 2015/2016

57107 CILIO CESAR DA SILVA 2014/2015

229820 CRISTIANO BIANCHINI 2015/2016

90691 CRISTIANO MENDES GOMES DA SILVA 2015/2016

258440 DAGMAR CRISTINA BATISTA DA ROCHA 2015/2016

233655 DEBORA SOARES FLORIANO 2015/2016

91263 EDINEI JESUS TEIXEIRA DE PAULA 2015/2016

19513 EDSON SERAFIM DE OLIVEIRA 2015/2016

118126 EDUARDO ANDRAUS FILHO 2015/2016

114218 ELIANE PALUDO 2014/2015

255223 FABIO DA SILVA MACIEL 2014/2015

255248 FABIO LAZARO OLIVEIRA QUEIROZ 2015/2016

255452 FELIPE AUGUSTO PINTO 2015/2016

235470 FRANCINEIDE BARBOSA DA SILVA 2014/2015

16626 FRANCISCA ZULMA GOMES TAKAYAMA 2015/2016

137497 GARDENIA RODRIGUES DONDE 2013/2014

26705 GENOZIRA SANTOS PADUA COSTA 2014/2015

231133 HENRIQUE PRAEIRO CARVALHO 2014/2015

123914 HOLANDO DE SOUZA CAMPOS JUNIOR 2015/2016

253866 IOHAN CAMOES DE ALBUQUERQUE 2015/2016

94620 IRUI CARLOS MORANDINI 2014/2015
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261849 JAIMARA DOS SANTOS JERONIMO 2015/2016

233504 JENAINA MAJIORI CANABARRO 2014/2015

79019 JOADIL TADEU DE SIQUEIRA 2015/2016

229242 JOAO FRANCISCO ANACHE LEITE 2014/2015

255299 JOAO PEDRO JUNGES DOS SANTOS 2015/2016

76051 JOEL PEREIRA PAIM 2015/2016

46355 JOELSON CARLOS DE FRANCA 2015/2016

252614 JOICEKELLE MESSIAS DE JESUS 2015/2016

82166 JOILZA MARIA GARCIA DE ARRUDA PINTO 2015/2016

54933 JORGE CAMARCO LIMA 2015/2016

252864 JORGE LUIZ GOMES ALVES 2015/2016

58601 JOSE CARLOS ARENA 2015/2016

37276 JOSE DA SILVA 2015/2016

26709 JOSE ERNESTO BARBOSA DE SOUZA 2015/2016

255226 JOSE ROBERTO STEFANELLI JUNIOR 2015/2016

26383 JOSIAS SANTOS GUIMARAES 2013/2014

226456 JOSUE GOMES VIEIRA FILHO 2015/2016

57153 JURANDIR DE OLIVEIRA 2015/2016

229826 KAIRO DIEGO ARAUJO 2014/2015

252730 KARINE FATIMA DE MORAES ASSUNCAO 2015/2016

233929 KARLUF RONDON BORRALHO 13/05/15 a
12/11/15

233663 KATIUSCE SOARES KERSCH 13/11/15 a
12/05/16

13344 LARI ANDRE DALPIAZ 2015/2016
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17758 LEANDRO FERREIRA LIMA 2014/2015

255294 LEANDRO LEPPAUS LEITE 2015/2016

230768 LEONARDO SILVA POVOA 2014/2015

9401 LOURDES RODRIGUES DE SOUZA NEVES 2015/2016

107347 LUCIANO FERNANDES DA SILVA MAGALHAES 2015/2016

19510 LUCICLEIDE DO ESPIRITO SANTO MORAES 2014/2015

91360 MAIRO FABIO CAMARGO 2015/2016

231306 MARCIA ANDREIA BURGHARDT 2015/2016

259383 MARCIO JOSE RODRIGUES DOS SANTOS 2015/2016

58102 MARCIO LANDI 2014/2015

57121 MARCOS EITI NISHIMURA 2015/2016

138223 MARCUS VENICIUS MOURA FERREIRA 2015/2016

252863 MARIA ROSALIA MARTINS SILVA 2015/2016

255649 MARINA BEZERRA DE OLIVEIRA 2015/2016

230887 MARIO ANDRE DE AMORIM PALMA 2015/2016

118128 MARIO RENATO DA SILVA 2015/2016

255309 MICHELE COUTINHO NETO 2015/2016

229253 MOACYR CARLOS TORTORELLI 2015/2016

94626 MOHAMED RACHID HUSSEIN 2013/2014

57103 NELSON MENDES TORRES 2014/2015

57029 ODENIR BENEDITO DA SILVA JUNIOR 2015/2016

123372 OLIVER GUILHERME DA SILVA 2015/2016

95153 ORCIONE DE ARAUJO 2015/2016

31985 OSCAR ADOLFO VELASCO HALLENS 2015/2016
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123692 PAULO SERGIO SCARULIS JUNIOR 2015/2016

48761 PRUDENTE ALENCAR DE ARRUDA NETO 2015/2016

255300 RAFAEL MAXIMIANO BRAGA DE SOUZA 2014/2015

17263 RAINILDE PERIM COSTA 2015/2016

231371 REGIANA MARIA RODRIGUES PEREIRA 2015/2016

229251 REGIANY FRANCA ALVES 2014/2015

114930 RENATA MACHADO BARBOSA LIMA 2015/2016

21265 RODNEY PAES DE CARVALHO 2015/2016

78526 RODRIGO ANTONIO COSTA MENACHO 2015/2016

220162 ROGERIO BARROS DE SIQUEIRA 2015/2016

88684 RUI BARBOSA GALHARDO 2015/2016

255220 SAMUEL JOSE MENDES DOS SANTOS 2015/2016

95468 SANDRO MAGNUS DE ANDRADE 2015/2016

255296 SARAI ZAFFANI 2015/2016

27996 SEBASTIAO DO NASCIMENTO 2015/2016

22816 SERGIO AGUINALDO NEVES 2015/2016

233226 SIMONE MOURA CAPELASSO 13/05/16 a
12/11/16

255301 THOMAZ OLIVIER DA SILVA 2015/2016

34929 WALDICY DA SILVA COSTA 2015/2016

57019 YUSSEF ALLI AHMAD 2013/2014

257854 YVINNA PATRICIA SILVA SOUZA 2015/2016

107365 ZUILTON BRAZ MARCELINO 2014/2015

MAURO ZAQUE DE JESUS

Secretário de Estado de Segurança Pública
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